29 dwpunh 2019 pywluuh N 309 - U

AU3UUSUvh AULNPUNESNREESUL UUNAUYUMNRF8UL 2018 (d UUULh
<NhuhUR 21-h N703-U NANTUUL UGR LAUSNRUTLEN Y, PNONTUNR8NRLLEN
LUSUNGLNAR UUURY

Chup punniutyny « Lnpdwnhy hpujwwu wymtiph dwuhuwy Cuyuunmwuh Cwupuwb-
wnipjuu optiuph 34-pn hnpwodp' Cuywunwiuh Cwupuybimnipjwt junwywpnipiniunp
npnymu L

. Cujwuwmwiuh Cwipuybtinmnipjuu junwywpnipyjuu 2018 pwlwuh hniuhuh 21-h
«utpppndwyhu opwgph ppowtwuinnmid «LUAU» uvwhdwuwthwl yuunwujuwuwmyni-
pjwdp pulytinnipyuu Ynnuhg wypwupubtiph utipdnmodwu niypnid dwpuwjhu b hwpluyhu
dwpuhuutinh Ynnuhg hwygupyywo wytpugywo wpdtiph hwpyh gnmidwpubinh yawpdwu
dudytinp tptip mwph dudytimny htimwaqbynt dwuhu» N 703-U npnpdwu dby Juunmwnty
htinlywy) pugmuutipp b thnthnfunpymuutpp’

1) npnyuwu 1-hu Jnd «2019 pyujuiuh nhjuntdptiph 20-p» puntipp thnfuwphuty
«2021 pywluwuh hniuhuh 19-p» puntipny.

2) npnpuwu hwybtpuwodn 23-pny minnhg htinn jpuguty hnbyw) pnduunuynipjudp

unp wnntipny’
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«24

25

26

27

28

29

30

31

5404

7312

3926

7312

7326

3923

3908

3902

Uttwpl)” hwjulupyuuwht guugh hmudwu
hwdwp
Nnpud dhmwnuijup’ wnwg yuwmywodph

Upunwnpumbtiuwlutin yjuundwuuwyhg

MnpJwd dbmwnujup, dbnwnuanywuutip,
dtinmwnuywpwuutip, hynuywo pnintp,
wnwuwuubp b unyuwudwu wpnmwnpunbiuwljutin
ull dbnwnutinhg

Upunwnpumbiuwlutin ub dbmwnutinhg
Nuundwuuwyhg Ynatip

MNnjhwdhnutin ujgpuwuiu duny

Nnjhypnyhitiu ujgqpuwuu duny

Ug

Uq
Uq
Uq

Ug

1 000 000

500 000

6 700 000

6 750 000

855 000

200 000

200 000

200 000

1 550 840000

460 382800

1 473 409 000

746 130 000

1 383 375000

305 640 000

1728 000 000

1440 000 000».

3) hwybtpwodh «Cunwdbup»y yuppbpnipyuu by «229,176,850» phyp thnjuwphuty

«9,316,953,650» pyny:

cUsUUSULh CULMPUNEGSNNGFBUL

JUrUNES
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